пор, 1968. – 247 с. : ил. – С дарствен-

ной надписью Е. Чернай. 

IV. Особиста колекція Б. Л. Інгоря 

114 Р-35 Колекція екслібрисів, зібрана 

Б. Л. Інгорем. 

Б. р. 70 228 книжкових 

знаків, наклеєних 

на окремі аркуші. 

До опису внесено 114 (сто чотирнадцять) справ постійного зберігання.